[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 01
	»
	   июля    2016 г.

	№
	 236

	с. Малый Атлым

О внесении изменений постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 270 от 06.08.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Определением Верховного Суда РФ от 26.08.2015 N 51-АПГ15-7 «Об оставлении без изменения решения Алтайского краевого суда от 06.04.2015, которым признаны недействующими отдельные положения Административного регламента предоставления государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки многодетным семьям для подготовки детей к школе", утвержденного приказом Главного управления Алтайского края по социальной защите населения и преодолению последствий ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне от 19.04.2012 N 203»:
1. Внести в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым № 270 от 06.08.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. части 2 административного регламента дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16) копия решения суда об установлении юридического факта постоянного проживания на территории сельского поселения Малый Атлым (при наличии).»
2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Малый Атлым С.И Андрушкевич.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.
PAGE